הנני מתירה יציאת המשיב ממקום מעצר הבית בלווית אחד ממפקחיו ובתוך תחום מושב עולש ולשם התאווררות בימים
א', ג', ה', בין השעות 09:00- 12:00 ובימים ב', ד', ו' ויום שבת בין השעות 16:00 - 19:00.

מזכירות בימ"ש תעביר העתק מהחלטתי זו לאחראי על האיזוק האלקטרוני.

מזכירות בימ"ש תעדכן תכן החלטתי זו בתיק העיקרי.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רמה לאופר חסון, שופטת בכירה